DETERMINA 

• di avviare la procedura per l'acquisizione di materiale di facile consumo, mediante trattativa diretta di 

acquisto alla Ditta BORGIONE – Via Gabrielli,1 – 10077 San Maurizio Canavese (TO) C.F.  02027040019  

• di impegnare la spesa di € 1.183,61 (millecentoottantatre/61) IVA esclusa alla categoria di destinazione 

A.3.1. DIDATTICA   – 2.1.1 Cancelleria .  in conto competenza del programma annuale per l’esercizio in 

corso. 

• di evidenziare il CIG  ZF4350FD90  relativo all’acquisto in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria;